S. C. Post. 144.
S. C. 12. Mod. 233.

Ante, 4, 5. 7.
Post. 146. 175.
Post. 334.

4. Bac. Abr. 130.
1. Com. Dig. 90.

THE plaintiff declared, that in consideration he had paid to the defendant sixteen guineas, he promised to pay the plaintiff a hundred pounds, if no town in *Flanders* garrisoned with two thousand men should be taken or surrendered to THE FRENCH KING before the first day of *September* 1695; and lays an *indebitatus assumpsit* for the hundred pounds upon a *wager*, and another *indebitatus* for the hundred pounds received by the defendant for the use of the plaintiff.

To which the defendant pleads thus: “ *Et modo ad hunc diem scilicet diem Veneris prox. post crast. Sanctæ Trinitatis isto eodem termino usque quem diem præd. ISAACUS BERNARD (salvis sibi omnibus et omnimodis exception. quoad billam præd.) habuit licentiam ad billam interloquendi et tunc ad responden. &c. coram dom. rege apud Westm. ven. tam præd. JOHANNES LEAVES, per attorn. suum præd. quam præd. ISAACUS per JOHANNEM BERNARD attorn. suum et idem ISAACUS defen. vim et injur. quando, &c. et petit judicium de narratione præd. quia quoad primam promissionem et assumptionem. superius in narratione illa mentionat. idem ISAACUS dicit quod præd. JOHANNES LEAVES valorem præd. sexdecim peciarum auri cuncat. per ipsum JOHANNEM LEAVES eidem ISAACO ut præferatur selv. supposit. in narratione sua præd. in certo monstrare et allegare per legem tenetur et debuisse unde ex quo præd. JOHANNES LEAVES verum valorem sexdecim peciarum auri cuncat. illius superius non monstravit seu allegavit idem ISAACUS petit judicium de narratione præd. quoad primam promissionem et assumptionem. præd. et quod narratio illa in ea parte cassetur, &c. Et quoad secundam promissionem et assumptionem præd. superius in narratione ipsius JOHANNIS LEAVES mentionat. idem ISAACUS similiter petit judicium de narratione illa quia præd. JOHANNES LEAVES in narratione sua præd. non ostendit de vel pro quibus pignoris in eadem promissione et assumptionem. superius express. facti. fuisse inter eosdem JOHANNEM LEAVES aut ISAACUM, aut qualiter vel in quo modo præd. JOHANNES LEAVES pignus ill. de eodem ISAACO * lu. rasset prout per legem terræ ostendere debuisse ita quod curia dom. regis hic appareat utrum pignus præd. licitum seu illicitum fuisse unde ex quo præd. JOHANNES LEAVES ill. curiæ dom. regis hic non ostendit seu demonstravit idem ISAACUS petit judicium de narratione præd. quoad præd. secundam promissionem. et assumptionem. et quod narratio ill. in ea parte cassetur, &c. Et quoad tertiam promissionem et assumptionem præd. superius in narratione ipsius JOHANNIS LEAVES mentionat. idem ISAACUS similiter petit judicium de narratione præd. quia dicit quod centum libræ in eadem tertia promissione et assumptione superius express. sunt eadem centum libræ in secunda promissione et assumptione præd. superius in narratione ipsius JOHANNIS LEAVES similiter mentionat.*”